KARCHER

Kit de manguera de alta presion HK 7,5

Kit de mejora con manguera de alta presion de 7,5 m, pistola de alta presion y adaptador
Quick Connect para las gamas K 2-K 7. Para todas las limpiadoras de alta presion de Karcher
sin enrollador de mangueras fabricadas entre 1992 y 2017.

1 Adaptador 3 Pistola de alta presion
Desconexion sencilla de la manguera de alta presion de pistola y Para un trabajo ergonémico.
equipo.

La manguera de alta presion se engancha y desengancha del equipo
y de la pistola de manera rapida y comoda, lo que ahorra tiempo vy
trabajo.

2 Manguera de alta presion

Con conexiones Quick Connect para una colocacion rapida.

Kit de manguera de alta presion HK 7,5, 2.643-910.0, 2020-07-16



CARACTERISTICAS TECNICAS Y EQUIPAMIENTO

Kit de manguera de alta presion HK 7,5

KARCHER

Caracteristicas técnicas
Ref. de pedido.

Codigo EAN

Temperatura max.

Presion max.

Longitud

Peso.

Peso con embalaje incluido.
Dimensiones (la. x an. x al.).

bar

kg
kg
mm

2.643-910.0
4054278257228
60

180

75

1,22

1,41

551 x 250 x 60

Kit de manguera de alta presion HK 7,5, 2.643-910.0, 2020-07-16



