



Kit de manguera de alta presión HK 7,5

Kit de mejora con manguera de alta presión de 7,5 m, pistola de alta presión y adaptador Quick Connect para las gamas K 2-K 7. Para todas las limpiadoras de alta presión de Kärcher sin enrollador de mangueras fabricadas entre 1992 y 2017.

1 Adaptador

- Desconexión sencilla de la manguera de alta presión de pistola y equipo.
- La manguera de alta presión se engancha y desengancha del equipo y de la pistola de manera rápida y cómoda, lo que ahorra tiempo y trabajo.

2 Manguera de alta presión

Con conexiones Quick Connect para una colocación rápida.

3 Pistola de alta presión

Para un trabajo ergonómico.

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS Y EQUIPAMIENTO





Kit de manguera de alta presión HK 7,5

Características técnic	as	
Ref. de pedido.		2.643-910.0
Código EAN		4054278257228
Temperatura máx.	°C	60
Presión máx.	bar	180
Longitud	m	7,5
Peso.	kg	1,22
Peso con embalaje incluido.	kg	1,41
Dimensiones (la. × an. × al.).	mm	551 × 250 × 60